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Deklarata e Aplikuesit
Aplikuesi, i përfaqësuar nga i poshtë-nënshkruari, duke qenë nënshkrues i autorizuar i aplikuesit, në kontekst të kësaj thirrjeje për propozime në veprimin e propozuar, deklaron nëpërmjet kësaj se:
- Aplikuesi është drejtpërdrejt përgjegjës për përgatitjen, menaxhimin dhe zbatimin e veprimit dhe nuk vepron si ndërmjetës;
- Aplikuesi ka kapacitet organizativ të mjaftueshëm për të kryer veprimin e propozuar ose programin e punës;
- Aplikuesi është i pranueshëm në përputhje me kriteret e përcaktuara në Aplikacion;
- Nëse rekomandohet për dhënien e grantit, aplikuesi pranon kushtet kontraktuale;
Aplikuesi pranon se nëse shpallet fajtor për paraqitjen e gabuar të ndonjë prej sa më sipër, mund të jetë subjekt i anulimit të menjëhershëm të aplikacionit.




Nënshkruar në emër të aplikuesit
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